

DP.271.1.57.2020

Poznań, 13 maja 2020 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli – sygnatura postępowania: DP.271.1.57.2020

Zamawiający, Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej", informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1:

W opisie pozycja 5 - 8 zamawiający podaje stół na salę stelaż "nogi" talerzowe wykonane ze stali nierdzewnej, następnie blat (i jego wymiary) na końcu opis iż konstrukcja z płyty o grubości 18 mm z krawędziami zabezpieczonymi 2 mm ABS. Bardzo proszę o wyjaśnienie: czy podstawę blatu stanowią nogi talerzowe, czy konstrukcja z płyty o grubości 18 mm.

Odpowiedź:

Podstawę blatu stanowią nogi talerzowe. Blat z płyty o grubości 18 – 25 mm.

Pytanie 2:

W opisie biurka jest mowa o "stelaż ("nogi") aluminiowy, profil stalowy owalny, regulatory poziomu wysokości; kanał kablowy połączony ze stelażem - nogami, maskownica przewodów od środka nogi". Czy chodzi Państwu o tego typu regulowany stelaż z kanałem na przewody elektryczne (załącznik)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Dyrektor Biura
ZM „GOAP”
Andrzej Springer

Główny Specjalista

Grzegorz Pęczek

Starszy Inspektor

Magdalena Łukasik